

اطلاعات

بنا بود برای ساختن سد کرج و تونل طالقان شرکتی

تاسیس شود

توجه بامر آبیاری یکی از وظایف اساسی دولت است

مسئله آب و آبیاری برای کشور ما یک مسئله بسیار مهم و حیاتی است. اگر بخواهیم کشاورزی کشور را که بزرگترین منبع و سرچشمه ثروت و بهروری ماست توسعه داده و مردم را از فقر و فاقه نجات دهیم، باید موضوع آبیاری را در درجه اول برنامه اصلاحات کشاورزی قرار دهیم. ما اکنون میخواهیم در اینجا در باره ساختن سد کارون و بنای سد کرج بحث کنیم، زیرا ممکن است معنای این عنوان را برای آشنایان سرمایه و پول و وسیله نداریم. بسیاری برای اصلاح امر آبیاری و توسعه کشاورزی میتوان نمود که به نظر ما بزرگترین و مهمترین و فقط با شوق مردم و سرمایه داران و بانک و مساعده و تقویت دولت انجام پذیر است و از آن جمله یکی ساختن سد کرج و تونل طالقان است که برای آبادی شهر تهران و توسعه کشاورزی و زراعت حومه پایتخت بی اندازه مفید و بلکه واجب و لازم است. از آنجا که موضوع ساختن کارخانه سد کرج در کرج در میان بود با امر آبیاری و تقویت یک شرکت ساختنی خارجی مطالعاتی برای ساختن و بنای سد کرج نمود و همچنین یک شرکت هلندی مطالعاتی برای ضمیمه کردن آب طالقان به حوزه سد کرج نمود که ظاهراً در حال حاضر عملی کردن ساختمان این دو سد بیش از ۳۰ میلیون تومان هزینه آن نیست. متنی که در این سند ساخته شده گذشته از اینکه شهر تهران که امروز در خطر کم آبی است از مضیقه نجات خواهد یافت اراضی بسیار وسیعی در حومه تهران و در مسیر رود کرج آباد خواهد شد که در هر سال منافع سرشاری برای کشور و مردم خواهد داشت.

بطوری که اطلاع پیدا کرده ایم چندی پیش در شورای که بنام شورای آبادی و عمران در وزارت کار تشکیل شده بود، در این باره مطالعاتی نموده و قرار شده بود یک شرکتی برای ساختن سد کرج و آب طالقان از مالکین دهات سواحل باغ و شهریار و شیردری تهران تشکیل شده و این کار را عملی کند و مدتها در این باره مذاکرات و گفتگوهای جریان داشت ولی نمی دانیم چرا و بجهت علت

آقای فارسی هم صحبت کنید

استفاده بود. توجه به موطان برادر بوم خود و ادای وظیفه آنها در باره کربلای کاخان را مثال فراده و شرحی در باب عقب افتادگی آن شهرستان از آبادی و عمران مرقوم داشته بودید که تا آن در جامعه بخوبی منطبق و ولید است در گوشای سکنین طبقه زمامدار مخصوصاً وزارت کشور و دارائی و دادگستری هم تاثیر خوبی فرده باشد. ملاحظه فرمودید یکی از تاثیرات نیک آن مقاله این بود که بقلم یکی از هموطنان دیگر ماقالای روز بعد در همان نامه اطلاعات منتشر در آن از اصفهان و نیازمندی های آن سامان بحث شده بود که بسیار مورد

مناطق نظامی ممنوعه در آذربایجان

مسکو - آسوشیتد پرس - از تیریز خبرگزاری شوروی اطلاع میرسد که از دیروز سنی از نواحی آذربایجان بصورت مناطق نظامی ممنوعه اعلام گردید. در این مناطق عبور و مرور افراد بیگانه ممنوع گردیده است.

حمل و نقل طلا در فرانسه آزاد شد

پاریس - آسوشیتد پرس - دیروز مجله ملی فرانسه پس از مذاکرات طولانی ماه دوم نقشه مالی رت مایر که حمل و نقل طلا در فرانسه و آزاد میازاد تصویب کرد.

مهاجرت گاندی، پیشوای ملل هندوستان، بامدادان روز گذشته، هنگام عزیمت برای نماز، بدست یک جوان هندو، بقتل رسید

قاتل گفت: من مخالف سیاست گاندی و نهر و کمک های او به مسلمانان بودم

نهر و در حالی که گریه میکرد گفت: هرگز ممکن نبود حادثه ای شوم تر از این برای ملت هندوستان روی دهد.

ترومن، اتلی، چرچیل، تریگولی، لرد هالیفاکس، سر استافورد کریپس و ژنرال مارشال از درگذشت گاندی اظهار تأسف کردند

پروچم ۵۷ کشور عضو سازمان ملل متحد بحال در نیمه افراشته شد

کلیه نمایندگان مجلس فرانسه با تصمیمی که نسبت به مرگ گاندی ابراز تأسف کردند

ملت ایران

از فاجعه قتل گاندی

غرق در تأسف و تأثر است

فاجعه شهادت گاندی پیشوای بزرگ هندوستان نه تنها برای ملت هندوستان بلکه برای عموم ملل شرق بمنزله مصیبت بزرگ و دلخراشی است. گاندی که ۷۸ سال برای نجات و رستگاری ملل هند کوشیده و بزرگترین رهبر روحانی و پیشوای سیاسی آنان بود برای این کشته شد که هندو را از ایدئولوژی و آزار مسلمانان منعی نبرد و آخرین روزهای سیاسی خود را مدت ۵ روز برای این گرفته بود که هندو ها دست از آزار مسلمانان بردارند. هندوی جنایتکار و خونخواری که این پیر مرد روحانی و بزرگ را کشت، گفته است من برای این داندی را کشته ام که او از مسلمانان حمایت کرده بود. باری گاندی هم فدای توحش و حاکم و تعصب های غلط گردید و برای این کشته شد که از حق و حقیقت دفاع کرده بود در هر صورت اکنون قاطبه ملت ایران از فاجعه جان نثار کشته شدن گاندی غرق در تأسف و تأمل است و این مصیبت بزرگ را بیجا به ملل هندوستان و رهبران و پیشوایان آن ملت تسلیت میگوید.

ما امیدواریم علی رغم این مصیبت دور از غفلت و منقطع و رهبران هند پیروی از دستورات گاندی، حفظ حقوق مسلمانان را وجهه امت خود قرار دهند و اجازه ندهند که حقوق و حیثیات مسلمین هند دستخوش هوی و هوس هندوهای خونخواری نظیر قاتل گاندی گردد.

مراجعت رشید عالی گیلانی بفرماندگی قزاقان و عراق و حوادث

اخیر این کشور بی تأثیر نبوده است

صالح جبر نخست وزیر عراق که اکنون در موارء اردن است میگوید:

وزارت خارجه انگلیس اسنادی به نشان دادن به موجب آن

شوروی به تصمیم دارند از سه جبهه، ترکیه و ایران و

و اروپای غربی حمله کنند

تشییع جنازه گاندی

دهلی جدید - آسوشیتد پرس - ربرت استیسن خبرنگار رادیو لندن اطلاع میدهد: بامداد روز شنبه جنازه گاندی از محللی که دیشب امانت گذارده شده بود حرکت داده شد و قرار است پنج ساعت در شهر و در بین اتوبوس جمیت گردش دهند، سرتاسر شهر بوسیله مأمورین انتظامی مراقبت میشود، در اثناء حرکت مردم ابراز اندوه و سوگواری میکردند. هنگامی که جنازه در اطراف آن روشن گردید. در مراسم گردش جنازه گاندی «نهر» نخست وزیر و لرد موباتن و خانم نامبرده در پشت جنازه حرکت میکردند.

هزارها نفر هندو، دیشب جنازه گاندی را زیارت کردند

اظهارات ماک ارتور درباره قتل گاندی

دهلی جدید - آسوشیتد پرس - دیشب جنازه «مهاجرت گاندی» در طبقه دوم برستشگاه هندوها در یک تختخواب فلزی گذارده شد و پنج چرخه نقلی بانور ضمیمی در اطراف آن روشن گردید. نیمه شب «نهر» بهرامی دخترش برای زیارت جسد گاندی به محل آمد و از جمعیت اتوبوسی که تا نیمه شب در اطراف کج ایستاده و تقاضای دیدن جنازه را میکردند تقاضا کرد متفرق شوند. هم الوصف جمعیت متفرق نگردید و ناگزیر جنازه را میرده را برای مدت یک ساعت در بالکن فرار دادند و در تمام این مدت ده هزار جمعیت هندو فریاد سوگواری میکشیدند و جنازه را زیارت میکردند. مطبوعات امریکا عموماً نسبت به فاجعه قتل گاندی ابراز تأسف نموده اند. ژنرال دو گلاس ماک ارتور امروز بامداد در توکیو درباره این حادثه چنین گفت:

در تاریخ دنیای جدید هیچ حادثه ای تأسف آورتر از قتل ناجوانردانه گاندی نبود است. وی گذشته از تمام فضائل اخلاقی در سرتاسر جهان بتوان نمونه بارز «صلح» قلمداد میشده است و تأسف آور اینجاست که چگونه یک مرد صلح طلب و آرام باید با چنین تصادف غوغایی دنیا را ترک گوید.

روزنامه کمونیستی فرانسه می نویسد:

انفلیجیت سروس گاندی را گشت

پاریس - آسوشیتد پرس - امروز بامداد «پیزهرو» سایه - کمونیست مجلس ملی فرانسه درباره قتل گاندی در روزنامه «اومانیته» ارکان حزب خود نوشته است: قتل گاندی با سلاح انتلیجیت سروس انگلیس واقع شده و این حقیقت دیر یا زود در سرتاسر جهان بخش خواهد شد. امروز نیز چک بین اعراب و یهودیها دست دشمن مقامات دامن زده میشود. امروز مورس شومان نخست وزیر فرانسه دستور داده است که کلیسای کاتولیک فرانسه در این زمینه خیر حرکت جوید.

حاکمیت اشتغال جناب آقای نخست وزیر با مورمه و تشکیل جلسه هیئت وزیران از آگاهیایی که برای فردا (یکشنبه ۱۱/۱۱/۲۶) وقت ملاقات تعیین شده خواستند است روز شنبه ۱۰/۱۱/۲۶ برای ملاقات معظم له حضور بهم رسانند.

آ - ۱۳۵۲۲ رئیس کل دفتر نخست وزیر - م - بامداد

لندن - خبرگزاری فرانسه - دیروز ساعت ۷ بعد از ظهر رادیو لندن درباره مرگ گاندی توضیحات زیر را که از طرف نماینده این رادیو که در ده متری گاندی هنگام سوء قصد قرار داشت انتشار داد:

این مخبر گزارش میدهند که گلوله ای که به سمت گاندی شلیک شد آنقدر پرسرعت بود و صدایش شبیه بفرقه بود ولی گاندی بلافاصله در گذشت. اطرافیان گاندی فوراً بقائنی که پیراهن خاکستری رنگ بر تن داشت حمله کردند.

این شخص که ظاهراً قوی بود در نتیجه هجوم مردم سرور و یس خونی شد و توانست خود را بکشد. گاندی فوراً بکشد و بلافاصله شد و قریب ۴۰۰ الی ۵۰۰ نفر در بالینش حضور یافتند و بلافاصله پس از اطلاع از مرگ گاندی فریادشون وزاری بلند کردند وزن و مردخواری بکوفتن بر سر و روی خود نمودند.

غارت مسلمانان

بیشی - بعضی اینکه خبر مرگ گاندی در این شهر انتشار یافت تمام شهرناکبان ساکت شد و در عزای عجیبی گرفت

علت قتل گاندی

قاتل گاندی که یک جوان هندو بود و رامینات نام داشت در باز پرسى گفت: من باینجهت گاندی را کشتیم که با سیاست این مرد که نهر و نیز از او پیروی میکرد مخالفت داشته. لندن - دیروز گاندی ساعت ۹ بعد از ظهر دیروز در ساعت ۵ بامداد دیروز برای نماز بهبادشگاه مخصوص رفت و هنگام مراجعت بقتل رسید.

چگونگی قتل گاندی

دهلی - ماکس اولیو میگوید: مخصوص خبرگزاری (فرانس) شب گذشته گزارش داد که نخست وزیر هندوستان باندیت نهر و در حال فریاد بکشی که در برابر عمارت (برلا - هاوس) جمع شده بودند گفت: هرگز ممکن نبود حادثه ای شوم تر بودی از این برای هندوستان روی دهد. نهر و در حالیکه بش گوشش را می فشرد و گریه کلامش را قطع میکرد گفت: گاندی ۲۰ دقیقه پس از اصابت گلوله در گذشت.

طبق عادات مذهبی هندو امروز جنازه گاندی را خواهند سوزانید. ماکس اولیو به باره قتل گاندی چنین گزارش میدهد: گاندی دیروز مانند هر روز سحرگاه برای عبادت بمعبد رفت، او از بین مردمی که با احترام و هیجانه روز در دوطرف راهش قرار گرفته بودند رد شد.

قاتل یک طایفه کوچک (پستوله) در دست داشت و ناگهان سه تیر بچاق گاندی برآورد. گلوله اول بسینه گاندی خورد و گلوله دوم رانش را مجروح ساخت ولی سوبی اصابت نکرد. قاتل خواست بوسیله گلوله چهارم خود را بکشتولی بر اثر هجوم مردم گلوله تنها قسمتی از پوست سرش را سوزاند.

قاتل بلافاصله از طرف اطرافیان گاندی و مردم دستگیر شد. قاتل تپوان هندوئی سفید پوست و بلند قد بود و گفت من مخالف بودم گاندی بسلامان و سیاست اخیر او بودم.

تأسف ترومن و مارشال

خلاصه اعلامیه ریاست جمهوری امریکا درباره قتل گاندی باین شرح است:

امروز صبح وقتی که خبر اسفناک قتل فیض مهندس مهاجرت گاندی را شنیدم فوراً پیای بلرد لویی مونت باتن فرماندار کل هندوستان مغایره کرده و بایشان و بملت هند تسلیت گفتم. گاندی یکی از بزرگترین ملین هندوستان بود ولی در عین حال میتوان او را یک رهبر و پیشوای بین المللی خواند. اعمال و گفتار این شخص بزرگ تاثیر مثبتی در اندامان میلیونها



نفر بخشیده است. متأسفانه گاندی عمرش و اثرنگر تا بتواند کاملاً تشبیه زحمت و مشقت خود را ببیند.

من مطمئنم که نه تنها ملل هندوستان بلکه عموم ملل دنیا از این فاجعه و بابت مردم مهندس مهاجرت گاندی در راه ایجاد دوستی و اصول برادری و صلح از خود ابراز داشته است استفاده خواهند کرد.

پیام ترومن بلرد لویی مونت باتن من فوق العاده از خبر شهادت مهندس مهاجرت گاندی متأسفم و باغب و نیل به چنای ملی دولت هندوستان تسلیت میکنم.

من مطمئنم که ملل آسیایی از مرگ این قاتل بزرگ سرمشق گرفته و در راه رسیدن به قاصد عالی این مرد بزرگ و عظیم الشان یعنی همکاری و اعتدال و تقابل و دوستی و مصیبت با هم و از راه خلل ناپذیری جانشانی خواهند کرد.

جرج مارشال وزیر امور خارجه امریکا نیز پیامی بشهر نخست وزیر و وزیر امور خارجه هندوستان فرستاده است. مارشال در پیام خود اظهار داشته است که امریکا از این خبر اسفناک فوق العاده متأسف شده و بیام ملت هند در سوگواری و اندوه شریک است.

در مبارزه با دشمنی و ضدیت و همچنین در فداکاری بشنظر ایجاد دوستی و برادری بین المللی مهندس مهاجرت گاندی در دنیا کثیر نظیر داشته است و تعلیمات او نه تنها در قلوب ملت هندوستان بلکه در وجدان اغلب ملل جهان تاثیر عینی بخشیده است. اندوه و تأثری که ملت امریکا از مرگ خود احساس میکند نشانه روابط مودت آمیز و صمیمانه است که بین دولت ما موجود است.

پروچم ۵۷ کشور بحال

عزا پائین آمد. لیک سوکس - دیروز بعد از ظهر پس از وصول خبر مرگ گاندی به نیویورک پروچم ۵۷ کشور هندو سازمان ملل متحد که در بالای عمارت سازمان افراشته است، بنام عزاداری نیمه افراشته شد.

تریگولی دبیر کل سازمان ملل متحد تلگرافی بدولت هندوستان مغایره نمود و تأسف خود را از این پیش آمد اظهار داشت.

اعلامیه دولت انگلیس

لندن - خبرگزاری فرانسه - دیروز بعد از ظهر از طرف نخست وزیر انگلستان از عمارت داوینیک استریت شماره ۱۰ اعلامیه زیر صادر شد:

«خبر قتل مهاجرت گاندی مانند شریک ناگواری بدولت پادشاهی انگلستان بود. گاندی رئیس و پیشوای مذهبی و معنوی برای میلیونها نفر از اهالی هندوستان و نمونه وجدان و خیرخواهی بود. در دنیای امروز نه اینکه آشفته و درهم شده است. وجود او و ذیقت و کربانها بود. دولت پادشاهی انگلیس در تأسف شدید ملت هندوستان شریک است و باین فرصت هشتم

گامی در آخرین دقیقه حیات نامه‌وارین شهر بانی گشت :

نفسیت بقاثل من زیاده‌دشت‌گیری ننگیند !

مهاثما گاندی پیشوای معنوی هندیه‌ها، عمر پر حادثه و سر اسر

مبلرزده‌خود را اینطور گذراند :

دلهی - خبرگزاری فرانسه - شرح زنده گانی گاندی قهرمان ملی هندوستان که بر اثر سوء قصد در گذشت از ایقرار است :

مهندس کرم‌شنه گاندی در کاتیاور در ایالت بمبئی در سال ۱۸۶۹ متولد گردیده و از یک خانواده متوسط بود و اجدادش سلا بعد نسل از کارمندان دولتی (پرینتر) بودند .

گاندی تحصیلات خود را در کاتیاور شروع کرده و بعد از تشکله لندن رفت تحصیلات حقوق نمود و وکیل دادگستری شد . در مراجعت به هندوستان مدتی در ده بمبئی باین مشغول پرداخت سبب به افریقای جنوبی رفته و در آنجا در سال ۱۸۹۴ تا سال ۱۹۰۸ بکالت میگرد و آنوقت تصمیم گرفت که دفاع ۱۵ هزار نفر از مهاجرین هندی را که در این کشور بودند بپذیرد .

گاندی در سال ۱۹۰۳ جمعیت هندیان ترانسوال را تشکیل داد و در همان افریقای جنوبی بود که نقشه (هندو سوارج) یعنی خودمختاری هندوستان را طرح نموده و در سال ۱۹۱۴ گاندی به هندوستان برگشت و نهضت استقلال ملی را بوجود آورد و با همکاری مولانا ابوالکلام آزاد روزنامه (ایندیان اوپینین) را تاسیس نمود

از مناسبت مقاومت وی در مقابل انگلیس شدت کرده و اندامش در سال ۱۹۱۶ در موقع اعتصابات ایالت بهار و در سال ۱۹۱۷ هنگام اعتصابات احمد آباد باعث شهادت وی گردید .

در سال ۱۹۱۸ هنگامی که دولت انگلیس آزادی مدنی را در هندوستان موقوف کرد گاندی شروع به مقاومت نمود و در سال ۱۹۲۰ (هم‌مکرمی با انگلیس) اعلام نمود و از آنوقت شروع بگردش در هندوستان نمود مدرسی ملی تاسیس و دانشگاه احمد آباد را افتتاح نمود و ضامن دفاع طبقات متشکک و ابرعهده گرفته و از طبقه پشما طرفداری میگرد و با هم‌انوقت گاندی و اهالی هندوستان یک قهرمان ملی و حتی یک پینتر میدانستند و لقب (مهاثما) که به او داده شده بود یعنی مرد بزرگ است . در سال ۱۹۳۲ باندی به ۶ سال حبس محکوم گردید و وی در ۱۹۱۴ مورد عفو واقع شد و در سال

روزنامه شیکاگو تریبون می نویسد :

بین امریکا و انگلستان یک قرار داد سیاسی تعرضی و سری بر ضد دولت شوروی بسته شده است

سنگری وزارت خارجه امریکا میگوید : من از وجود چنین قراردادی بی اطلاع

بر نامه دفاع مشترک نظامی انگلیس و امریکا در شرف تنظیم است

دولت امریکا اسناد مربوط به هدف سیاسی شوروی را بدولت انگلستان میدهد

انگلستان متعهد خواهد شد که در صورت وقوع جنگ شوروی و امریکا بیطرف نمانده و بر ضد شوروی وارد جنگ گردد

شیکا گو - آسوشیتد پرس - طبق خبری که از واشنگتن روزنامه شیکاگو تریبون رسیده و این روزنامه روز گذشته چاپ کرده است ، خبرگذار این روزنامه از واشنگتن اطلاعات موقی از منابع رسمی نظامی و سیاسی دولت امریکا کسب کرده است . طبق این گزارش قرارداد اتحاد سیاسی و تعرضی بین انگلستان و امریکا بر ضد شوروی بسته شده است .

خبرنگار این روزنامه اضافه میکند که بهترین لیدر های لشکر امریکا از طرف دولت امریکا برای عقد این قرارداد سیاسی سری مورد مشورت قرار گرفته و از جریبان مظلم شده اند .

اضافه میشود که برنامه دفاع مشترک نظامی انگلستان و امریکا نیز در حال تنظیم است .

این اتحادیه نتیجه نقشه مارشال است ، باین ترتیب که در حالیکه اروپا از نقشه لشک امریکا استفاده میکند و این کشور ۱۷ میلیارد بارو با یک میکند یک اتحادیه سیاسی نیز بین امریکا و ۱۶ کشور اروپایی بوجود آید . روزنامه شیکاگو تریبون اضافه میکند که چون دولت امریکا مدارک اتحاد سابق آلمان و شوروی را نیز در دست دارد بدولت امریکا وعده داده است که کلیه مدارک مخالفت شوروی را در اختیار دولت انگلیس نخواهد

۱۹۲۵ بریاست کنکره هندوستان انتخاب شد .

در سال ۱۹۲۵ مجددا قهرمان (علم اطاعت کشوری) گردید و در سال ۱۹۳۰ برغم قانون انگلیس استخراج نمک دریایی ، پیاده روی بیسافت ۴۰۰ میل را شروع کرد و به همین جهت در سال ۱۹۳۰ و ۱۹۳۱ مجددا زندانی شد .

مذاکرات او با لرد هالیفا نایب السلطنه هندوستان منجر به تشکیل دومین کنفرانس (میز گرد) در لندن گردید و در این کنفرانس نقشه اساسنامه

ندراتیو هندوستان تنظیم شد . گاندی پس از گذراندن مدت دیگری در زندان و پس از آنکه بر له طبقه نجیب‌روزی گرفت در سال ۱۹۳۴ از رهبری سیاسی کنکره منصرف شد ولی باین وصف رهبر روحانی کنکره بود و از آن بعد از کلیه معقر خود در (ماردا) سرور هندوستان را اداره میکرد

در صورتیکه زنده گی شبیه بزندگی طبقات نجسها پیش گرفته بود .

در سال ۱۹۴۲ سه ماه بعد از حمله ژاپن به فیلیپین ها بر سر استافورد کریس نظریات دولت انگلیس را راجع باینکه هندوستان باطلع گاندی رسا شد .

گاندی پیشنهاد های حکومت چریل وارد کرد و آنها را مانند (چکهای بی محل) تلقی نمود . لشکر هندوستان بنا به پیشنهاد رهبر خود قطننامه ای تصویب کرد که

بموجب آن انگلیس ها دعوت می شدند که بی درنگ هندوستان را ترک نمایند . در تاریخ دهم فوریه ۱۹۴۴ گاندی که باز هم در زندان بود بمنظور تحصیل آزادی رؤسای کنکره از حبس روزه معروف خود را که سه هفته طول کشید شروع کرد

و چون در اثر این روزه سخت مریض شد دولت انگلیس او را بدون شرط مرخص نمود .

در ماه ژوئن ۱۹۴۵ رهبران کنکره نیز آزاد شدند و گاندی که از موقع استخلاص خود از عضویت کنکره استفا داده بود استقلال را که لازم بود تا بتواند نقش مشاور و میانجی قضا بین هندوها و مسلمانان و انگلیسها بازی بکند بدین ترتیب بدست آورد

و هر جا که کشمکش میان هندوها و مسلمانان شروع میشد گاندی بوسیله روزه گرفتن مداخله میکرد و روزه او باعث قطع مخاصمات میگردد .

بهین نوروز ۱۳ ژانویه سال جاری گاندی روزه خود را برای جلوگیری از خونریزی میان مسلمانان و هندوها شروع نمود .

رادیو لندن - گاندی در میان جان سپردن از مقامات شهر بانی تقاضا کرد که نسبت بقاتل او زیاده سخت گیری نکنند .

لندن - مفسر سیاسی رادیو لندن راجع بیکشته شدن گاندی چنین اظهار عقیده نمود : (گاندی کشته شد این قهرمان مقاومت منفی که مظهر اخلاق

عالی و مخالف با هر گونه عمل شدید بود چنین مقدر شده بود که بهنجو شدیدی از دنیا برود هندامیکه گاندی میخواست برای صلح واخوت بویزه در هندوستان دعا کند دعا او قطع شد .

آری مرگ عبادت او را منع شد ولی دعا قطع نخواهد شد و پس از وی تمام مردان جهان که مانند وی حسن نیت دارند این دعا را ادامه خواهند داد .

گاندی در طی روابطیکه با راسکل و تولستوی یافته بود به اهمیت مقاومت منفی برد نخستین پیروزی وی از مسئله اقلیت ها در افریقای جنوبی به دست آمد . گاندی در ۱۹۱۴ بایک سرویس آمبولانس به هندوستان برگشت . در آنوقت وی یکی از طرفداران جدی انگلیس بود ولی

در سال ۱۹۱۷ بعد از شکست ترکیه با مسلمانان همصدا شده و بر ضد سیاست انگلیس نسبت به ترکیه اعتراض کرد و از آن به بعد قهرمان استقلال هندوستان شد و حتی در زمان جنگ اخیر گفته میشد بسا ژاپن با روابطی دار در ولز با ارسال باینطرف مجددا

روابطش با انگلیسها صمیمی شده بود و آخرین پیروزی او بر اثر روزه - اخیر هنگام خونریزیهای کلکه حاصل گردید . میتوان گفت که گاندی در راه ایده آل عالی جان خود را قربانی نمود .

زیاترین شعر شهریار

لسانیه ای که از او با دالرمجانین افتاد

ز گر اصفهانی که در فلسطین در جنگال یهودیان گرفتار شد

بلوچستان انگلیس متعلق بایران است

شهر چین در امریکا

زن در چیه سالی زریاست

آخرین گزارش محرمانه آقای حمید سیاح

سفیر کبیر ایران در مسکو

یک هدیه نفیس و عالی باهل فن خلوت نشین

در بلوچستان کنیز و غلام خرید و فروش می شود

علت قتل گاندی

قسمتی از مندرجات صدای وطن است که فردا صبح منتشر میشود .

۱۳۵۲-آ

(فقط آهش و فر د شب)

نمایش لیلی و مجنون که نظیر آن تا کنون دیده نشده با لباس های قدیم و د لو های مجلل با شرکت هنریشگان مشهور آذربایجان تماشاخانه زیبا اهالی محترم بابتخت را برای دیدن آن دعوت مینماید

۱۳۵۶-آ

گلچینی از سعدی و حافظ

غزلیاتی که از سعدی و حافظ مشابه یکدیگرند با بهترین طریزی گلچینی شده است با بهترین خط و گراور و چاپ در جلد طلا نوبی جیبی از چاپ در آمد کسانیکه اهل فن هستند معقدند تا کنون چنین کتابی در رادیات فارسی بی سابقه است بطوریکه تصاحب و جزئی در کتابفروشی محید علی علی سائر کتابفروشیهای هم از قبیل ابن سینا و کتابفروشی صفی علیشاه که جدید اول خیابان صفی علیشاه افتتاح شده است . قیمت سی ریال است .

کوهی کرمانی مدیر روز نامه نسیم صبا

۲۳۱۹۴-آ

دیوان غزلیات و مقطعات

ادیب بیضاوی گشتانی

قریبا با کاغذ و جلد اعلی طبع و نشر خواند شد . بای آن قبل از انتشار ۵۰ و بعد از انتشار ۷۰ ریال است .

طالبان شعر و ادب می توانند قبض قبل از انتشار آنرا از نقاط ذیل خریداری نمایند :

۱- دفتر مجله ادبی یاد کار در عمارت روزنامه اطلاعات .

۲- خیابان قزوین جنب کاراژ نوبهار مغازه فاران بو .

۳- خیابان سیمتری نظامی روبروی کوچه مطهری سلمانی پروانه

۴- خیابان بوذرجمهری نزدیک کوچه درخونگاه پیران دوزی

شاهین

۱۲۷۵۳-آ

فر صت مانند گذشتن

ابر می گذرد ...

پس فرصتهای نیکو را دریابید (علی علیه السلام)

بوسیله کارمندی انجمن تبلیغات اسلامی با مسلمانان تمام شهرت های ایران و سایر نقاط عالم از قبیل عراق - مصر

سوریه - لبنان - شرق اردن - هندوستان - پاکستان - برمه - عمان

فلسطین - کویت - الجزائر - افغانستان - ترکیه - سوئیس - حجاز

زنگبار - فرانسه - امریکا - سنگال - سودان - که کارمند انجمن

تبلیغات اسلامی ایران هستند ارتباط برادرانه حاصل کنید .

توضیحات مفصل را از مرکز انجمن بخواهید .

نشانی : تهران - انجمن تبلیغات اسلامی - تلفن ۸۴۱۳

۱۳۱۱۱-آ

آگهی

جم جوایز صندوق پس انداز ملی

دو میلیون و پانصد هزار ریال افزایش داده شده و

جایزه اول آن ۲۰۰,۰۰۰ ریال است

در باز کردن حساب برای خود و فرزندان قبل از پایان سال غفلت نکنید .

۱۲۲۲۲-آ

آقای کاظم اصالتو سوزبان ایستگاه قزوین پس از ۱۲ سال خدمت

مادقانه وی آلاش و یکماه مرخصی در روز ۲۶۱۰۲۶۱۰ چشم از دنیا

فروبت و در روز کار بر منتق کارگری را پایان رسانید .

آقای اسدالله بشارت رئیس ناحیه راه آهن شمال غرب و آقای م. ت. ت. میثاقی رئیس بخش بهره برداری که دارای قلبی رتوف و فطرتی نیکو هستند

با کمکهای مادی و معنوی خود و با همکاری آقای عبدالحمید زالی رئیس سندیکی

کارگران قزوین کلیه کارمندان و کارگران اجتماع و در بر تزاری مراسم

تشییع جنازه نامبرده در کمال آبرمندی که نظیرش کمتر دیده شده و همچنین

در انعقاد مجلس یادبود آن مرحوم مت شایانی بخرج دادند .

لذا بدینوسیله از اقدامات خیرخواهانه ایشان و همقطاران گرام که

باعث خوشنودی عموم کارگران و تسلی بازماندهگان فقید میزور است از

صمیم قلب تشکر و سپاسگذاری مینماید .

علی محمد نیک خصلت - معاون انبار کالای قزوین

۱۳۴۹۶-آ

عرضی تشکر

بدینوسیله از کلیه آقایان روحانیون و بازرگانان و آحادیه اصناف

بازار - رؤساء کارمندان ادارات و بانک ملی با لاس طبعه صنف بزار و

جوهری که در تشییع و مجالس ترجم و شهنشاهت مرحوم حاجی معبد رضا

حریری پدر عزیزمان شرکت و مارا حضورا و کتب مورد تقد و لطف خود

قراردادهاند صمیمانه تشکر کرده مراتب سپاسگزاری خود را تقدیم میداریم

چنانچه بواسطه تالیات روحی تاخیری در شرفیابی و عرض تشکر حضوری

روی دهد استدعای پوزش داریم .

۱۳۵۲۲-آ

تقی حریری آمیخ - مهدی حریری - احمد حریری

مبتلایان به سیاتیک - لومباکو

پادرد - کمر درد - رماتیسم مزمن و سایر دردهای

کهنه مفصل و اعصاب که با دارو معالجه نشده اند - التهاب کبد و کیسه صفرا - تورم سیونهای صورت - بیماریهای رحم و تخمدان ها ورم پرستان دیاتری با امواج کوتاه آخرین و سریع ترین وسیله درمان است - دستگاه کامل الکتروکولاسیون برای عملیات مختلفه جراحی و برداشتن خالها - کوشتهای غیر طبیعی و زائد

نشانی : خیابان خیام روبروی سید نصرالدین مطلب دکتر جهان شاهی

رئیس بخش رادیولوژی و فیزیوتراپی در وزارت بهداشتی همه روزه عصر

ها از ۳ تا ۷ بعد از ظهر

۱۲۵۲۵-آ

۲۵-۳

خانمدان - پهلوان - خطیر - وشمگیر - دیاج - از

ذوات محترم و دوستان گرامیکه در تشییع و مجالس ترجم و هفت مرحو

فضل الله پهلوان - (سالار شوکت) شرکت فرموده یا کتب و تلکرافا ابراز

لطف و مودردی فرمودند قلبا سپاسگذار بوده و چنانکه در عرض تشکر و

شرقیابی بواسطه تالیات روحی تاخیری شود عذر میطلبند - آ ۱۳۵۳۹

بسم الله الرحمن الرحيم

نظر باینکه حضرت حجه الاسلام والمسلمین آقای آقامیرزا محمه

امین امام جمعه خوئی دامت برکاته عذره مستند که جنازه شریفه مرحوم

میرور حضرت آیت الله خوئی العالی معامه حسب الوصیه بتعین اشرف

حل نمایند و روز دوشنبه ۱۲ بهمن جاری (ساعت بعد از ظهر جنازه فقیه

مظم از مقبره (سرقس آقا) انتقال خیابان سیروس (سرشبه) تشییع خواهد

شد این است که از عموم طبقات متدین و ازمعلماء اعلام خاصه انتظار میرود

که برای تعظیم شامزدینی و تحصیل اجرا ساعت مزبور در این تشییع شرکت

فرموده و جامعه روحانیت را نیز ضمنا قریب افتان نمایند .

ومن اعظم شمان الله فانها من نقوی القلوب

۱۳۵۴۰-آ

الا حقر محمد الموسوی البهبهانی عفی عنه

بناسبت فوت مرحوم حجه الاسلام آقای آقا محمود دولت آبادی

طاب ثراه در اصفهان مجلس ختم در مسجد مجده از ساعت ۱۲ تا ۱۲ روز دوشنبه

۱۲ بهمن ماه جاری منعقد مییاشد

سید محمد صادق طباطبائی - نصر الله دولت آبادی -

حسام الدین دولت آبادی

مرحوم خلد آشیان حجه الاسلام آقای محمود دولت آبادی از علما

دانشمند و آذایخواه اصفهان و یکی از افراد میرز خانواده جلیل دولت

آبادی است که خدمات آنها در راه فرهنگ و آزادی مورد توجه و علاقه

قابطه مردم ایران میباشد . ما این مصیبت را خانواده محترم دولت آبادی

تسلیت میگوئیم .

بانهایت تاتر فوت بانو فرخنده عظمی را به اطلاع دوستان

آشایان میرساند مجلس ترجم روز یکشنبه یازدهم بهمن ماه از ساعت

سه تا پنج بعد از ظهر در مسجد محمودیه منعقد و مجلس ترجم زنانه بعد از

ظهر همانروز در منزل ایشان و اقمدر خیابان برق کوچه مسجد سراج البله

برپا است محمد عظیمی - تقی لاهوتی - جهانگیر عظیمی -

حشمت الله عظیمی - علی عظیمی - زرتک عظیمی - زین العابدین

عظیمی - محمد منصوریان - حاج عبدالخراری - نوشیروان

روان بخش

معصیت وارده را بخانواده های محترم عظیمی - لاهوتی و نوشیروانی

و سایر بازماندهگان مخصوصا آقای تقی لاهوتی رئیس اداره قوالیه

مجلس برادر آن مرحوم محبت میدهم .

در گذشت شادروان حسین افضل برادر عزیزمان را باطلع دوستان

و آشنایان میرساند مجلس ترجم روز یکشنبه ۱۱ و ۱۲ ساعت دوالی

پنج بعد از ظهر در مسجد لولاکر واقع در سه راه طرشت و مجلس زنانه هم در

روز بعد از صبح در منزل آن مرحوم منعقد خواهد بود .

۱۳۵۵۰-آ

رضا قلی - عباس - افضل

با منتهای تاتر در گذشت ناچشنام بانو عالیله دیران صیه آقام

شفیع دیران (دیر افخم) و همسر آقای ابوالفتح وثوق زمانی دادر

وزارت دادگستری را باطلع عامه میرساند . مجلس تدثر مردانه روز

یکشنبه یازده ماه جاری از ساعت ۳ الی ۵ و تنیم بعد از ظهر در مسجد

مرحوم نشر السلطنه منعقد خواهد بود .

عباسقلی وثوق صادقی (وثوق همايون) - شفیع دیران

«دیر افخم» - سرهنگ صادق فروهر - حسینقلی مانی

مجید محمدی - ابوالفتح وثوق زمانی - غلامرضا دیران

۱۳۵۳۱-آ

بعوم بازماندهگان آن مرحوم مصیبت وارده را تسلیت میدهم .

دهی های تسلیت

در گذشت آقای سید حبیب الله طیب کارمند ناحیه راه آهن جنوبی

باقای سروان عماد مستوفی و بازماندهگان و دوستان و همقطاران عزیر آن

مرحوم تسلیت عرض و شریک غم آنها هستیم .

عزیر الله خدا یاری - ابر - غلامحسین خدایاری

۱۳۵۲۵-آ

از فوت شادروان ناکام ملکه ضیاء مسافر و بدین وسیله بخانواده

های محترم ضیاء و محمودی بویزه به آقای علی اصغر ضیاء پدر داغدار

آن مرحومه تسلیت عرض میکنم . مهندس اصغر آذرینا

۱۳۵۲۷-آ

فوت ناگهانی جوان ناکام علی اصغر شیخ رضائی را بازماندهگان

مرحوم مخصوصا باخوان و والدینش تسلیت عرض مینمایم .

۱۳۴۹۸-آ

فوت علی اصغر شیخ رضائی را باخوان و معوی آن مرحوم تسلیت

عرض مینمایم

۱۳۴۹۹-آ

با کمال تاتر و تأسف فوت جوان ناکام علی اصغر شیخ رضائی را به

بازماندهگان آن مرحوم عرض تسلیت مینمایم

۱۳۵۰۰-آ

باقلی اندوهناک در گذشت علی اصغر شیخ رضائی را بپیران و معوی

آن مرحوم تسلیت عرض مینمایم .

۱۳۵۰۱-آ

فوت ناگهانی جوان ناکام علی اصغر شیخ رضائی را بازماندهگان

آن مرحوم تسلیت میکنم . سید محمد نافر شریعت پناهی

۱۳۵۰۲-آ

در گذشت دوست عزیزم علی اصغر شیخ رضائی را بجموم بازماندهگان

آن مرحوم تسلیت میکنم .

۱۳۵۰۳-آ

حسین زمانی

K.L.M.
ROYAL DUTCH AIRLINES

پرواز مخصوص با هواپیمای چهارموتوره
SKYMASTER

تهران - آنکارا - استانبول - رم - آستردام - لندن -
باریس - ژنو - نیویورک

حرکت از تهران ۱۸ بهمن ۱۳۳۹
بسته برای آلمان و سایر نقاط دنیای قبول میشود
برای خرید بلیط مسافرت و هر نوع اطلاع دیگری
به

شرکت سهامی لوانت اکسپرس ترانسپورت (ایران)
خیابان سعدی شماره ۱۵ - تلفن ۸۲۵۷-۷۲۷۰
مراجعه نمایند

S. A. L. E. T. I.
۱۳۳۹-۲-۳

PASTILLES VALDA

پاستیل والدا
آلترن

پاستیل والدا را در داروخانه های معتبر و در فروشگاه های بزرگ می توانید تهیه کنید.
پاستیل والدا را در داروخانه های معتبر و در فروشگاه های بزرگ می توانید تهیه کنید.

۱۳۳۹-۲-۳

آگهی

طبق تصمیم هیئت مدیره انجمن هنرمندان ایران ، اعضای انجمن (اعم از جدید و قدیم) بایستی تقاضای تجدید عضویت نمایند. برای ثبت اسامی تقاضا کنندگان دفتر انجمن در روزهای چهارشنبه از ساعت ۵ الی ۷ عصر مفتوح می باشد.

انجمن هنرمندان ایران
۱۳۳۹-۲-۲

گم شده

یک کیف محتوی چندجمله دفتر و اوراق در ۲۶/۱۱/۳۹ بین سرپینج شیران شاهرضا و سبزه میدان موقع پیاده شدن در تاکسی مانده و چون برای صاحب تاکسی هیچگونه ارزشی ندارد اینک مفتضی است در سری حاجی رحیم خان بشبه تجارخانه حاجی محمدکاظم نفویلو تحویل و مود دانی دریافت نمایند

۱۳۳۹-۲-۴

شیک ترین کارهای نو ظهور تبریک عید

تهیه شده پرسپولیس - سفارشات از شهرستانها با ارسال وجه پذیرفته میشود. نشانی - چهارراه مصلی - نزدیک شرکت بیمه

۱۳۳۹-۲-۴

بانوان و آقایان محترم

شما که فاستونی های مردانه و زنانه انگلیسی بافت منچستر را قیمت های گران می خرید کارخانه صنایع پشم اصفهان مواد همان پارچه ها را که پشم رشته مرینوس است آورده بهترین فاستونی های مردانه و زنانه را تحت نظر متخصصین خارجی و داخلی تهیه و نصف بلکه ثلث قیمت پارچه های خارجی می فروشد تشریف آورده تماشا فرمائید اگر با فاستونی های درجه اول برابر است بخرید

لاهور روبروی کوچه بهار شعبه کارخانه صنایع پشم اصفهان تلفن ۸۷۲۲
۱۳۳۹-۲-۵

Sparteine Sulfate

پودر سولفات دوا سمپارطین رسیده شرکت دارویی اعتماد ناصر خسرو

۱۳۶۴۳-۲-۳

آگهی

شرکت سهامی هواپیمایی ایران بکفر ماشین نویسن لایتن کارآزموده با حقوق کافی استخدام مینماید داوطلب این شغل با داره کار فزینی شرکت درخیا بان سعدی مراجعه نمایند

شرکت سهامی هواپیمایی ایران
۱۳۳۹-۲-۲

موتور دیزل ۷ و ۱۵ اسب

موتورهای دیزل ۷ و ۱۵ اسبی که مدتها انتظار آن را داشتید رسیده

شرکت سوارخیا بان سوم اسفند
۱۳۳۹-۲-۲

آگهی شماره ۷۸ - ۲۶۱۰۳۰

پرو آگهی های شماره ۴۶ سال ۱۳۳۹ مورخه ۲۶/۱۱/۳۹ و شماره ۲۶۱۰۳۰-۲۶۱۰۳۱ :
اداره سرشته داری ارتش دستنزد دوخت پوشاک سال ۱۳۳۷ طبق نمونه مهیوره موجوده درشبه کارخانجات مخازن کل و مشخصات مندرجه در آگهی شماره ۴۶-۱۳۳۹/۲۶۱۰۳۰ بنایه میگذارد .
۱- داوطلبان با مراجعه بشبه کارخانجات و شبه خرید مخازن کل و ملاحظه نمونه و کسب اطلاع از مشخصات مندرجه در آگهی شماره ۴۶ پیشنهادهای خود را برای هر چند دست لباس که توانائی دوخت آنرا دارند در پاکت لاک و مهر شده که ظهر آن نوشته شده باشد (مربوط به مناقصه شماره ۷۸ دوخت پوشاک) تا ساعت یک بعد از ظهر آن روز ۲۶/۱۱/۳۹ بدفتر مخازن کل تسلیم و رسید دریافت دارند .
۲- پیشنهاد دهندگان صدی پنج مبلغ پیشنهادی را بعنوان سبرده مناقصه بدارائی آمادگاه تهران پرداخته رسید وجه را بیوست پیشنهاد نمایند (چک یا وجه نقد بعنوان سبرده قبول نخواهد شد) .
۳- پیشنهاد های واصله در ساعت ۱۰ صبح روز ۲۶/۱۱/۳۹ باز و قرائت خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد میباشد .
۴- اداره سرشته داری ارتش رد یا قبول یک پاکتیه پیشنهادها یا مرفظنر سندن یا انحراف در بعضی شرایط را برای خود محفوظ داشته و همچنین حق خواهد داشت پیشنهاد پیشنهاد دهند را که قبلا نتوانسته است بیمان خود را بطرز شایسته بانجام برساند و یا دوموقع معین آنرا تکمیل نماید و یا اینکه صلاحیت انجام بیمان را نداشته باشد رد نماید .
۵- به پیشنهاد اینکه فاقد قبض سبرده باشد و یا دارای شرایطی باشد همچنین پیشنهاد اینکه پس از ساعت ۱۰ صبح ۲۶/۱۱/۳۹ برسد ترتیب اثر داده نخواهد شد .
۶- پس از تعیین برنده مناقصه سبرده برنده اول و دوم نگاهداری و سبرده های سایرین بلافاصله مسترد خواهد شد .
۷- برنده مناقصه موظف است پس از اعلام مخازن کل در صورت بهای کل بیمان را برای حسن انجام آن تضمین بانکی و یا نقدی بپردازد .
۸- هر نوع مالیات و عوارض و سایر هزینه های دولتی که بیمان متعده تعلق میگیرد و همچنین هزینه ثبت بیمان در دفترخانه رسمی به عهده بیمانکار خواهد بود .

مخازن کل اداره سرشته داری ارتش
۱۳۳۹-۲-۲

کیوان

معاونین کیوان
معاونین کیوان

کیوان - معزترین و نامتربین ترگسبات میبونی
میباشد که هر روزه هزاران آپول از آن در تمام مرفقیان
و مطبای خصوصی برای معالجه مرض نکات سفلیس صرف میشود

۱۳۳۹-۲-۴

قرص آنطی هدک با داروی ضد سردرد

محل فروش داروخانه ای - داروخانه آلانی خیابان اسلامبول -
بنگاه داروئی کارخان خیابان ناصر خسرو ۱۲۵۳۳-۲-۵

پزشکان محترم کشور

به فرمول فرآورده های داروئی کارخانه لیکساید آمریکا که پرورشورهای آن برای شما فرستاده میشود توجه فرمائید

۱۳۳۹-۲-۵

اپتوری جهت شستشو و نظافت چشم

Optorey

۱۳۳۹-۲-۳

کپسول پنی سیلین ۲۵۰۰۰ واحدی

بنام کاپی سیلین
اغیراً وارد و در بنکله کل داروئی کشور بفروش میرسد .
مراتب بدینوسیله باطلاع آقایان پزشکان محترم میرسد که در صورت احتیاج بمرضای خود تجویز فرمائید .

بنگاه داروئی کل کشور
۱۳۳۹-۲-۳

فتق بند فرنگی رسید

راست - چپ - دوطرفه - دنباله دار - ساده از به دوروزه - تافتاداساله کلی و جزئی شرکت داروئی اعتماد ناصر خسرو

۱۳۳۹-۲-۳

در شمیران

یک خانه با تمام لوازم و باغ وسیع بابل با بدون بمل اجاره میشود مالکین سفارت گیری ترکیه مراجعه نمایند

۱۳۳۹-۲-۳

آگهی

بنگاه شیر خوارگاه شهر تهران که اطفال شیرخوار بلا صاحب و نگاهداری می نماید بدینوسیله باطلاع اهالی محترم تهران و شهرستانها میسراند خانواده هائیکه دارای اولاد ننیاشند و وسائل کافی برای تربیت و نگاهداری طفل در اختیار دارند می توانند با مراجعه ببنگاه شیرخوارگاه اطفال بلا صاحب را که در دستین مختلف در نشو و نما هستند بعنوان فرزند خواندگی طبق تشریفات معموله در بنگاه قبول نموده و در نگاهداری و تربیت آنها اقدام شایسته بعمل آورند

مدیر عامل بنگاه شیرخوارگاه - دکتر مبصر روشنی
۱۳۳۹-۲-۲

اسرار کمونسیم بین المللی

مجارستان اولین قربانی کمونیزم بهادار جنگ بین المللی اول بود

کمیتنر کیمک فراوانی به عبدالکریم ریفی کرده

و هنوز هم متوجه اوست

در آلمان کمونیستها مغلوب شدند و دیمتروف بجای زینوویف منصوب گردید

ژدانف رهبر کمینفرم به امریکا و دنیای سرمایه داری

اعلان جنگ می دهد

در مقالات پیش دیدیم که مسکو برای توسعه فعالیت خارق العاده خود در مورد تبلیغ جاسوسی همیشه با اندازه لازم ارز تحت اختیار داشت و هیچ وقت از این حیث در مضیق نبود. کمیتنر مقصود و غایت نهائی خود را مطلق نظر داشت و هر فراموش نمیکرد که منظور اصلی او ایجاد انقلاب در سرتاسر دنیاست.

از همان موقعی که «بین الملل سوم» تشکیل شد زینوویف با دقت خاصی ناظر و مراقب اوضاع سیاسی داخلی دول بود و پیوسته میخواست بفهمد در رژیم سرمایه داری چه نقش و عیبی موجود است تا بیمان جا حمله کند و ضربت را در نقطه ضعفش وارد آورد.

از اینرو از سال ۱۹۱۹ به بعد توطئه های یشاری برای واژگون ساختن رژیم سرمایه داری یاشد که دست کمیتنر در تمام آنها دخالت داشت. تصنیف دولتی که فدای این عملیات شد مجارستان بود.

در نتیجه انقلاب و تجزیه امپراطوری اتریش و هنگری وضع مجارستان آشفت شد، حکومت جمهوری فمیلی در آنجا مستقر گشت، افکار و عقاید ملی استحکام و ثبوت و یک نواختی خود را از دست داد و چون هیچگونه نیروی نظامی در آن کشور وجود نداشت اقدامات کمونیستها باسانی امکان پذیر بود.

روز بیست و یکم ماه مارس سال ۱۹۱۹ توطئه بلشویکیها در بوداپست آشکار شد و چند هزار نفر از سربازان قدیمی که معتقد به مرام کمونیستی شده بودند تحت ریاست و فرماندهی «بلاکون» زمام قدرت را بدست گرفتند و «جمهوری شوروی» را در مجارستان برقرار کردند و روش تروریستی بی درنگ معمول گشت. هزاران نفر از افراد و اهالی آن کشور معدوم شدند. تمام اموال «اشراف و اعیان» توقیف گشت و املاک و اراضی بین زارعین و دهقانان و کارگران کشاورزی تقسیم گردید و موجودی بانکها بقتل وقت و کمونیستهای متعصب هتدمه شد شب و روز در مزارع و آبادیا میگشتند و بدینخان و سیه روزگاری را که بچنگ میآوردند میکشند.

ولی این رژیم ترور و وحشت چند ماهی بیش بطول نیامید و علت اینکه انقلاب ابتدا از مجارستان آغاز شد این بود که «زینوویف» نظر بوضعیت جغرافیایی این کشور امید داشت و بنشین کمونیزم را بپای بوداپست بنام اروپای مرکزی سرائت کند و آن سرزمین بماده انقلاب جهانی شود، غافل از اینکه موقعیت جغرافیایی خاص همین نقطه از اروپا سبب شکست «بلاکون» و همدستانش خواهد شد، زیرا کشورهای مجاور مجارستان که بیپروچه نمیتوانستند افکار انقلابی را بپذیرند، بزودی دور هم جمع شدند و بر رژیم خویش و خون آشام بوداپست متفقاً حمله کردند.

پیزی نگذشت که یک ارتش چک وارد مجارستان شد و سربازان رومانی هم از مرز دلشند و پایتخت مجارستان را تصرف کردند. در همان وقت عناصر محافظه کار مجارستانی نیز بنوبت خود دست بکار حمله شدند. بدین ترتیب دیکتاتور کمونیستی مجارستان که چشم خود را در خون گشوده بود، بعضی از سران خفه و نابود گردید. بعضی از سران سرخ از جمله کیسر «تیوراسزامل» کشته شدند، عده دیگر هم به مسکو گریختند که «بلاکون» یکی از آنها بود. ولی این شکست سران کمیتنر را بیپروچه ناامید نکرد بلکه به عکس بنظر دمی بود و بانها آموخت که انقلاب کمونیستی مستلزم وجود مدمات است.

بهین جهت (کمیتنر) قبل از این که دست بکار ایجاد دومین انقلاب خود شود مقدماتش را طبق رویه و روش خاص خود فراهم کرد. شکارش این دفعه ایتالیا بود و تا حدی هم در این انتخاب سلیقه

آگهی اخطار

مارک شیرخواریده روی بسته های جای از هر رقم مختص این تجارخانه و سالها است در دانه ثبت شرکتها و علامت تجاری رسا ثبت رسیده آگهی مربوط نیز در مرحله رسمی وقت ابلاغ شده است لذا باین وسیله اخطار مینماید هر کس مارک شیرخواریده یا شبیه آنرا تقلید نماید طبق مقررات قانونی تعقیب خواهد شد.

تجارتخانه احمد یزدی
۱۳۳۹-۲-۴

اعلان

شرکت سهامی نساجی فارس محدود احتیاج می کند مکانیزم مجرب برای ماشین های اتوماتیک خودکار پارچه بافی دارد.

Metiers a changement automatique des cannettes; arrér automatique casse chaîne et trame.

اشخاصی که مایلند می توانند با ارسال سواد مدارک تحصیلی و تجربه عملی در این موضوع کتاب با ذکر شرایط استخدام شرکت سهامی نساجی فارس شریاز مراجعه نمایند با در صورت قابلیت ترتیب استخدام داده شود.

بدیهی است در صورت تساوی شرایط اتباع ایران حق اولویت خواهند داشت.

شرکت سهامی نساجی فارس محدود
۱۳۳۹-۲-۲

۱۳۴۸۱-۷

گزارش اقتصادی هفتگی

باتکلی ایران - راجع به بازار تهران

بازار ساکت تر از هفته قبل بود و بعضی از مظنه های کالاهای وارداتی کنترل محسوسی نمود.

بهای نیل سویس هر صندوق از ۱۴۵۰۰ به ۱۴۰۰۰ و نیل رسید. قلم در حدود مصرف هر کیلو پت ۱۰۵ تا ۱۱۰ ریال معامله شد. بازار چای نسبت به هفته قبل تغییر جریان داشت ولی در مظنه آن تغییر محسوسی روی نداد. مظنه انواع چای کلکته بین ۱۲۰ تا ۲۲۰ ریال و چای چای ۱۲۰ تا ۲۰۰ ریال و چای چینی بین ۷۰ تا ۹۰ ریال بود. معاملات قند و شکر به علت آبی منتشره از طرف وزارت دارائی مبنی بر القای جیره بندی تنزل محسوسی نمود. شکر هر کیلو از ۳۴۰ به ۲۴۰ ریال و قند از ۴۷۰ به ۳۲۰ ریال رسید. از معاملات آهن آلات مظنه تیر آهن به علت کمی زمینه محکم بود. تیر آهن چور هر کیلو از ۱۶۵۰ به ۱۷۰۰ ریال رسید. مظنه لوله سفید و آهن ورق سفید موجی مانند هفته قبل بتدریج ۳۴۰ و ۳۵۰ ریال بود. بازار بنه نسبت به هفته قبل با رونق بود و معاملات جهت کارخانجات رسته کی بهیچ آمد بنه فیلسانی هر کیلو از ۴۸۰ به ۵۱۰ ریال و بنه آمریکائی از ۳۸۰ به ۴۰۰ ریال و بنه بوی بین ۲۴ تا ۲۷ ریال معامله شد. داد و ستد نخ ریشمان چندان فعالیت نداشت. مظنه ۲۰ سهام از قرار هر بقیه ۶۲۰ ریال بود. معاملات شیشه به علت زیادتی ساکت بود مظنه شیشه دو میلیتری بلژیک از ۷۱۰ به ۷۰۰ ریال تنزل نمود و شیشه دو میلیتری فرانسه مانند هفته قبل ۶۷ ریال بود. بازار قاشق نشی فعالیت نداشت. چلوار بهشت ۲۳۲۰ ریال و انواع چیت بهشت ۲۵۰ تا ۲۷۰ ریال معامله شد.

بازار قاشق بشی به علت زیادی زمینه را که بود معاملات پارتیه های ابریشمی مختصر جریان داشت. از اجناس خواربار مظنه گندم و جو محکم بود و هر صید کیلو به ترتیب ۱۵۰۰ و ۹۵۰ ریال معامله شد. معاملات حبوبات و برنج و روغن مانند هفته قبل ساکت بود. از کالاهای صادراتی بازار پوست کبود شیراز مانند هفته قبل بارونق بود و از قرار هر جفت ۸۵۰ تا ۹۰۰ ریال خریدار داشت سایر پوستها از قبیل پوست سیاه هر جفت بین ۳۲۰ تا ۳۵۰ ریال و پوست بزی از قرار هر کیلو تا ۳۷ ریال معامله شد.

فروش بر نود هفته های قبل باقی بود روی کتاکو و بیش معاملاتی با مظنه هفته قبل صورت گرفت. معاملات خشکبار به علت کمی زمینه رونق داشت. بادام هر کیلو ۱۰۰ ریال و زردالو و سبزه هر جبه ۱۲۰ ریال و پرتیب ۱۸۰ و ۱۶۰ ریال خریدار داشت.

از دانه های روغنی مظنه کنجد محکم بود و هر کیلو بین ۱۶ تا ۱۷ ریال معامله شد بزرگ هر کیلو ۱۵ ریال و کرچک و خشکاش در حدود ۱۰ ریال بود. داد و ستد مسکوک طلا و رواج بود مظنه پهلوی در بازار آزاد در طول هفته بین ۷۴۸ تا ۱۵۱ ریال بود (تاریخ هفته از طرف بانک مظنه ای برای مسکوک طلا داده نشد) لیره انگلیسی ۹۳۰ ریال (کماب است) ده منائی ۸۳۰ ریال - لیره ترک ۶۸۰ ریال بود.

آخرین نرخ گواهینامه های ارزی بقرار زیر بود: دلار ۵۷ ریال - لیره ۲۲۷ ریال فرانک صادراتی ۱۳۵۰ ریال رونی ۱۳۷۵ ریال.

نرخ تنزیل در بازار آزاد به علت کمی زمینه پول محکم بود و با امضا های درجه اول تا ۱۰/۵۰ و با امضا های درجه دوم تا ۲۰/۰۰ معامله شد.

اطلاعات فوق راجع به بازار مظنه کالاهای متداول و مبدو و متداولی برای باتکلی ایران ایجاب نمیشد.

دکتر صیید امیر گبیان دیلمه سویس

آستان سابق بیمارستانهای لوزان بیمارهای داخلی و بیماریهای کودکان تهران - خیابان بهمنی - سه راه شاه

بداوژن ۷-۴ بذرانی صبح ۱۲-۹

۱۲۰۳۹-۱۰۰-۸

آلبی موی داتا

ما از آلبی موی داتا تو صیف نمیکیم

از روز اول بهمن ماه از مراکز زیر خریداری و خودتان امتحان و تعریف کنید:

- ۱- خیابان ناصر خسرو جنب کوچه امام جمعه سقش فروشی عابدیور
- ۲- خیابان لاله زار آجیل فروشی لاله زار
- ۳- خیابان سیه مقابل پستخانه نگاه فنی سلطانی
- ۴- بازار سرای دوست علی بشکداری موجدی
- ۵- خیابان شیران خوار بار فروشی کیومرث آبادیان
- ۶- خیابان مولوی جنب کوچه وزیر نظام آجیل فروشی علی اصغر

بها هر شیشه ۲۲ ریال مرکز عمده فروشی: ناصر خسرو و تجارخانه ضیائیان

۱۳۵۱۱-۲-۱ بدین وسیله از خدمت آقای دکتر تروی که در عمل لوزین اینچاق مینول فرموده اند تشکر و قدردانی می شود و همچنین موفقیت کلبه کارکنان بهداری راه آهن را اردر گاه ایودی خواستارم.

۱۳۵۴۲-۱ علی اکبر دانشگر کارمند راه آهن



همدان

تهران

۱۰۰ ریال

مسافرتی محترم همدان از فرصت استفاده فرمایند از این تاریخ الی ۱۵ اسفندماه ۱۳۲۶ قیمت کرایه همدان با اتو

کارهای لوکس و مبله آخرین سیستم ایران سیریکصد ریال

است - برای تهیه بلیط به دفتر ایران سیر - خیابان سه کارا شیشه تاقن ۴۴۷۲ مراجعه فرمایند ۱۳۵۱۸-۲

کنسرت انجمن موسیقی ملی

دوشنبه ۱۲ بهمن شروع ساعت ۷ عصر بضمیمه یک پرده رقص توسط خانم اسکامپی و یک پرده نمایش زیر نظر آقای باکیان. در این کنسرت آهنگها و رقصی که برای فیلم طوفان زندگی (میترا فیلیم) تهیه شده است برای اولین بار ملاحظه خواهد کرد ۱۳۵۱۷-۲-۱

بگد دستگاه ساختمان خیلی ارزان

یک دستگاه مستقل نوساز دارای چهار اتاق و لوازمات بساحت ۶۰۰۲۰ متر مربع تماماً زیر بنای دومرتبه واقع در خیابان دانشگاه (۲۰ متری دوم) بین خیابان شاه و حشمت الدوله تخلیه شده بدون واسطه بلیط ۱۶ هزار تومان بفروش میرسد طالین بشرکت فرح دل خیابان ناصر خسرو کاشی ۹۶ مقابل دارالفنون مراجعه فرمایند. ۱۳۴۹۵-۲

آگهی مناقصه

اداره ثبت استان یکم ساختمان بنای سه اشکوبه را در رشت با شرایط زیر مناقصه میکند: ۱- پیشنهاد دهندگان باید دارای سوابق و مدارک فنی بوده و یا یک نفر نماینده و مهندس مطلع که سوابق فنی مربوطه داشته و مورد قبول باشد معرفی نماید. ۲- پیشنهاد دهندگان میتوانند بدفتر اداره کل ثبت در مرکز و یا بدفتر ثبت رشت مراجعه و در مقابل پرداخت ۷۵۰ ریال نقشه و مشخصات مربوطه را دریافت دارند. ۳- پیشنهاد دهندگان بایستی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال بعنوان سپرده بحساب شماره ۱۶۴۶ ثبت رشت در بانک سپه یا بصندوق اداره ثبت رشت تسلیم و رسید آنرا بیوست پیشنهاد خود نمایند. در صورت احصای مناقصه و خودداری از عقد پیمان سپرده بصندوق ثبت رشت برداشت میشود. ۴- پیشنهاد دهندگان باید منتهی تا تاریخ ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه دوم اسفند ۱۳۲۶ پیشنهادات خود را در روزی دوپاگد بشرح زیر:

۱- یکت الف: محتوی شرایط فنی و مالی پیشنهاد دهندده. ۲- یکت ب: محتوی رسید مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال وجه سپرده - دفتر به مشخصات واحد کار با ذکر قیمت ها امضاء شده و قید (راجع به مناقصه ساختمان سه اشکوبه ثبت استان یکم) با اخذ رسید بدفتر ثبت رشت تسلیم دارند. ۳- یکت الف: با یکت الف در ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه ۲ اسفندماه ۱۳۲۶ در حضور هیئتی مرکب از نمایندگان دارائی و شهرداری و ثبت بازو قرائت خواهد شد در صورتیکه صلاحیت فنی مالی پیشنهاد دهندده برای شرکت در مناقصه محرز بوده یا کت (ب) در ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه ۳ اسفند ۱۳۲۶ بازو قرائت خواهد شد.

۴- از نظر مساعدت با حائز حد اقل مناقصه صدی ۲۰ بهای مورد پیمان در مقابل معرفی تضمین بانکی بنام پیش پرداخت تادیه خواهد شد. ۵- پیشنهاداتی که در موعد مقرر نرسیده و فاقد شرایط و مدارک فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۶- حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و ثبت رشت ضروری نیست. ۷- رد یا قبول یک یا کلبه پیشنهادات واصله مجاز خواهد بود. ۸- هزینه انتشار آگهی و مالیات مربوطه و هزینه تنظیم اسناد بهنده برنده مناقصه خواهد بود.

رئیس ثبت استان اول - ادیب اشکوری ۱۳۴۹۴-۳-۱

بگد دستگاه ماشین مویاری الدوزمیل

بجهت مسافرت فوری صاحبش روز جمعه ۱۶ و ۱۷ و ۱۸ پیش از ظهر دو چهار راه کیتی خیابان فروردین حراج میشود. ۱۳۵۰۶-۲-۱

اگر میخواهید بلیط های رفت و آمدی را گران نخرید از پیشگاه مجله فروشی خامی چهارراه حسن آباد خریداری فرمایید. ۱۳۵۱۲-۲

درمان قطعی سوزاک - شانکر - سیفیلیس

با آخرین اسلوب - دکتر نصرت الله بخور چهارراه سرچشمه ۱۳۵۱۹-۲

دفتر خانه درجه اول شماره ۲۲ تهران

تصدی آقای ابوالقاسم ملایری از خیابان آمیریه ۱۵۰ خیابان پهلوی چهارراه شاهرضا مقابل کافه شهر داری عمارت ملکی آقای بر خوردار منتقل شده است. ۱۲۷۴۷-۲ ۱۰-۳



ROYAL DUTCH AIRLINES شرکت هواپیمایی پادشاهی هلند پرواز مخصوص هواپیمای چهار موتور

حرکت از تهران ۲۰ بهمن ماه ۱۳۲۶ مسافر و بار هوایی قبول میشود

برای تهیه بلیط و تسب اطلاعات بیشتری مراجعه فرمایید شرکت سهامی لوان تور

میدان فردوسی تلفن ۵۵۱۷ و ۹۳۶۱ ۱۳۴۹۷-۲

۳-۱

گم شده

در تاریخ چهارشنبه ۳۰ دی ماه ۱۳۲۶ کیف اینچاقی سروز اعظم پرتو پور محتوی چند برک قش و مقداری وجه نقد و شناسنامه در خیابان شاه آباد مفقود شده است از یابنده تقاضا میشود وجه نقد آنرا برداشته و قبوض و برک شناسنامه را بآدرس خیابان امیریه جنب انتظام السلطنه منزل شخصی اینچاقی تسلیم نمایند و مزد کافی نیز دریافت دارند. ۱۳۵۱۳-۲ سرور اعظم پرتو پور

جنازه فرخشان کجاست؟

حکم عجیب دیوان عالی جنائی راجع به فرخشان افکار عمومی را متعجب ساخته - یکی از عالیشان قضات دادگستری که پرونده را کاملاً مطالعه نموده حقایق را کشف و قائلین حقیقی و علت قتل را بیان کرده و پرده از اسرار مهمی بر میدارد. تفصیل شرحی را که بقم خود او نوشته شده دوشنبه در ترقی بخوانید. ۱۳۵۱۴-۲-۱

آگهی دعوت صاحبان سهام شرکت انو آهن

مجمع عمومی فوق العاده و عادی صاحبان سهام شرکت سهامی انو آهن در ساعت ۱۸ روز شنبه ۲۴ بهمن ماه جاری در محل شرکت تشکیل میشود از کلیه آقایان صاحبان سهام که بهای کامل سهام خود را پرداخته اند دعوت میشود که منتهی تا آخر وقت پنجشنبه ۲۶ و ۲۷ و ۲۸ در محل شرکت حاضر و احراز مالکیت سهام نموده و رفته و رفته به مجمع عمومی را تحصیل و در روز و ساعت مقرر در مجمع حضور پیدا کنند. دستور جلسه اصلاح باره ای از مواد اساسنامه - تجدید انتخاب هیئت مدیره و اعضای علی البدل و بازرسان شرکت.

۱۳۵۰۷-۲ هیئت مدیره شرکت سهامی انو آهن

برای کودکان گمنامه مالکین دهات

یک دستگاه اتومبیل فورد سن ۴۶ برای فروش حاضر است - طالین رجوع فرمایند لاله زار نزدیک میدان سه کارا ش ۲۸ تلفن ۹۷۸۴ ۱۳۵۰۴-۲

جوانی ماشین نویس و دفتر دار دول جویای کار است طالین شماره ۱۲۶ راهنمای اطلاعات مراجعه فرمایند. ۱۳۵۱۵-۲

آگهی

هیئت مؤسسان شرکت سهامی قند و شکر تهران و توابم طبق دستور ماده ۵ قانون تجارت برای تعیین مدیران و بازرس جهت شرکت از صاحبان سهام دعوت مینماید که مجمع عمومی شرکت بنظر فوق روز دوشنبه ۱۸ و ۱۹ و ۲۰ ساعت ۳ بعد از ظهر در مرکز شرکت واقع در خیابان بوذرجمهری گلرنگ سرای رازی (عمارت جدید) تشکیل میشود. صاحبان سهام می توانند با ارائه رسید وجهی که جهت پرداخت سهم در دست دارند در محل نامبرده حضور بهر رسانند.

هیئت عامله موقت شرکت: علی اصغر ابتهاج رحیم خاقتی راد - محمد علی طهرانیان - رضا شکر چیان محمد علی جواد زاده - علی کریم زاده آذر پور در چاپ بوبت اول این آگهی روز یکشنبه ۱۲ بهمن اشتباه بوده و دعوت برای روز دوشنبه ۱۲ بهمن بشرح فوق میباشد. ۱۳۵۱۰-۲

از خدمات وجدیت سرکار سروان شریف زاده ریاست کلانتری شرق شهباز که در بستان شیره کشخانه های حسن ارباب و حسن معروف بسک دست و میزادولاسی و سید خلیل که اخیراً اقدام وبسته شده اهالی بخش مذکور بی نهایت سپاسگزارند و امید است ریاست محترم شهر بانی بهر نحوی که ممکن است از افسر نامبرده تشویق نمایند.

از طرف اهالی شرق شهباز: کاظم کلنی ژاد - پهلوان ۱۳۵۱۹-۲

آگهی مزایده

قسمت فروش کالاهای مغرور ۶۶۶۲ کیلو آهن و سه دهکتگاه چرتیل را برای مزایده می گذارد طالین برای دریافت شرایط و مشخصات کالا تا قبل از روز ۱۸ و ۱۹ و ۲۰ بهمن پیشنهادات خواهند خراشد بدین اداره واقع در خیابان پهلوی عمارت سر لشکر بوذرجمهری مراجعه نمایند. ۱۳۵۳۵-۲

جناب اشرف آقای حکیم الملک نخست وزیر

رو نوشت حضرت آیت اله آقای حاجی سید ابوالقاسم کاشانی رو نوشت جناب آقای وزیر کشور رو نوشت روزنامه اطلاعات محترم با عرض می رساند: در سال های پیش که محل حکومت بنگاه فاسد الاخلاق در محله قاجاریه و وسط اجتماع مردمان نجیب واقع شده بود بنا بقضای خانواده های نجیب ساکن آن محل و از نظر جلوگیری از امراض واگیر دار و مخصوصاً فساد اخلاق با پشتیبانی روحانیون آن عصر رحمت اله علیهم و بدستور دولت وقت (مرحوم شریع الدوله) رحمت اله علیه که نام یک ییاد کار اینک که میان شهر نو یعنی بخش (۱۰) تهران که پر جمعیت ترین بخشهای تهران و آنچه مسلم است دارای بنجاه هزار نفر خانواده نجیب است محل سکونت فواحش تغییر نکرده و کماکان در وسط اجتماع بنجاه هزار نفری سکونت دارند که از طریق فساد اخلاق و از طرف دیگر امراض گوناگون و اگر دار تمام سکنه خصوصاً اطفال مسموم را تهدید مینماید و بشهادت پرورنده های زیادی که در کلانتری این بخش موجود است شبی نیست که ساکنین این بخش از شرارت او بایش راحت باشند و بشهادت پرورنده هاییکه در شهرداری و شهر بانی و وزارت کشور و نفست و وزیر راجع بشکایت ساکنین این بخش موجود است هر چه از دولت های وقت تقاضای انتقال فواحش بعملی که خارج شهر باشد شده است و حتی عریشه های بمقامات مربوطه عرض شده بکلی بلا نتیجه مانده است این است که بآن مقام محترم متوسل گردیده نمیشود استرحاماً بروی وسایل کوچایین فواحش را از محل نقلی بخارج شهر و وسایل آسایش بنجاه هزار نفر خانواده های نجیب را از این جهت فراهم فرمایند. با تقدیم احترامات قافه بجرالعلوم - حاجی میرزا حبیب اله بیکدار تو تو نچی سید علی ابطحی - صاحب جمع - حاجی آقا حسین قطب - حاجی محمد تقی فرج زاده - حیدر علی کاظم زاده - سید باقر ابطحی حسن اقبالیان - حاجی محمد جعفر محمدی - حاجی برج علی حاجی حسن شیخ - حاجی حسن شیخ عباس ماهر و یان ۱۳۵۰۹-۲

خواهشمند است آقایانی که مایل هستند با آقای وزیر دارائی ملاقات فرمایند روزهای دوشنبه از ساعت ۱۱ تا یک بعد از ظهر بوزارت دارائی تشریف بیاورند ۱۳۵۳۴-۲ دفتر وزارت دارائی

انتخاب جناب آقای روشن را بریاست هیئت بازرسی امور شهرداریها تبریک عرض می نمایم. ۱۳۵۰۸-۲ سید یونس نیکنام

انتخاب جناب آقای روشن فرماندار حاجی خیر از آن یکی از صاحبان عالیقام و با کدامین وزارت کشور میباشد بزیاست هیئت بازرسی امور شهرداریها تبریک عرض مینمایم. ۱۳۵۲۴-۲ نصر الله ناصری

حسن انتخاب

انتخاب جناب آقای محمد علی روشن ۵ یکی از صاحبان نجیب لایق و با کدامین این کشور است بریاست هیئت بازرسی امور شهرداریها به جناب آقای وزیر کشور تبریک عرض میکنم. امید است که از وجود چنین عنصر لایق بیشتر استفاده کرده و مودت و تقویت کامیابان اطلاع را فراهم آورند. مدیر عامل شرکت نسبی قنادی تصاح. قتی صادقی ۱۳۵۲۲-۲

قدردانی از وزارت کار

اینجانبان کارگران کارخانه نجاری به ساز که اخیراً به علت تعطیل کارخانه مزبور از کار بر کنار و بلا تکلیف مانده بودیم از توجهات جناب آقای مهندس نفیسی معاون محترم وزارت کار و اقدامات مجدداً اداره کار استان تهران و کارکنان آن بویژه آقای منوچهر نفیسی و آقای مهندس سیروس معید که احقاق حق اینجانبان را نموده اند بدین وسیله تشکر و سپاسگذاری نموده و موقعیتهای بیشتری را برای وزارت نامبرده که تنها ملجاء و پناه کارگران این کشور است از خداوند متعال خواستاریم با مضای کلیه کارگران نجاری شرکت به ساز ۱۳۵۲۸-۲

مستغنی پزشکی

بیمارستان صلیب سرخ شوروی و انجمن روابط فرهنگی ایران با اتحاد جماهیر شوروی آلمان مینماید (۲ روز دوشنبه ۱۲ بهمن ماه ۱۳۲۶) (۲ فوریه ۱۹۴۸) ساعت ۸ بعد از ظهر در تالار بیمارستان سفیرانی پزشکی تشکیل میشود و آقای دکتر فرهاد استاد دانشکده پزشکی موضوع دچکو به با سرطان بیدمبارزه کرد. سفیرانی خواهند نمود. بدین وسیله تمام پزشکان تهران بسفیران مزبور دعوت می شود. ۱۳۴۹۷-۲ ۳-۱

خبر مویک موش

کمون سنس Common Sense خیر مویک موش (کمون سنس) را در خانه خود مورد استفاده قرار دهید تا از خطر موش در امان باشید. عده فروشی فرخ بخش و نما داروخانه های معتبر کشور ۱۲۱۴۶-۲ ۱۰-۹

خرید داریم

چند باب خانه در قسمت شان شهر که در حدود دویست الی چهار صد هزار تومان قیمت داشته باشد خریداریم تلفون ۹۲۹۵ ۱۳۵۲۶-۲ بول در مقابل مستخان شهری موجود است امیر بهنگاه توانلو ۱۳۵۲۷-۲

شرکت سهامی چاپ

درجه حرارت روز ۹ بهمن ساعت ۷ صبح ۳۲ درجه بالای صفر ساعت ۱۳ ۶۹ درجه بالای صفر ساعت ۲۱ ۵۲ درجه بالای صفر حداقل ۱۵ درجه بالای صفر حداکثر ۸۶ درجه بالای صفر

